
Tarifno. 2022010Maladie

(établi le 08.09.2022)

Début des prestations
à partir du

Accident Enfants
16 -18 19 -25 26 - 30 41 - 45 46 - 50 51 - 55 56 - 60 dès 61

Adultes

Tarif de primes d'assurance d'indemnité journalière SALARIA

Cotisations par franc assuré

LCA

31 - 35 36 - 40

Valable dès le  01.01.2023

(-10 % rabais)

1. jour 1.01 2.68 3.35 5.39 6.36 7.70 8.87 11.553.52 4.25sans acc.

3. jour 0.56 1.49 1.87 3.02 3.56 4.30 4.96 6.461.96 2.38sans acc.

4. jour 0.55 1.48 1.85 2.97 3.50 4.24 4.89 6.361.94 2.34sans acc.

8. jour 0.53 1.42 1.77 2.85 3.37 4.08 4.70 6.121.86 2.25sans acc.

11. jour 0.51 1.38 1.72 2.77 3.27 3.95 4.55 5.931.81 2.19sans acc.

15. jour 0.45 1.21 1.50 2.42 2.85 3.46 3.99 5.181.58 1.91sans acc.

22. jour 0.44 1.17 1.47 2.36 2.79 3.38 3.89 5.061.54 1.86sans acc.

29. jour 0.42 1.13 1.42 2.29 2.70 3.27 3.77 4.911.49 1.81sans acc.

31. jour 0.41 1.10 1.38 2.21 2.62 3.17 3.65 4.751.45 1.75sans acc.

61. jour 0.14 0.38 0.47 0.76 0.89 1.08 1.24 1.610.50 0.59sans acc.

91. jour 0.10 0.27 0.34 0.55 0.65 0.78 0.91 1.180.36 0.43sans acc.

121. jour 0.08 0.23 0.28 0.45 0.53 0.64 0.74 0.960.30 0.35sans acc.

151. jour 0.08 0.21 0.26 0.42 0.50 0.60 0.69 0.900.27 0.33sans acc.

181. jour 0.07 0.20 0.25 0.41 0.48 0.58 0.67 0.870.26 0.32sans acc.

211. jour 0.07 0.19 0.23 0.38 0.44 0.54 0.62 0.810.24 0.30sans acc.

241. jour 0.07 0.18 0.23 0.36 0.43 0.51 0.59 0.770.23 0.29sans acc.

271. jour 0.05 0.14 0.18 0.29 0.34 0.41 0.48 0.620.19 0.23sans acc.

301. jour 0.05 0.14 0.17 0.28 0.32 0.40 0.45 0.590.18 0.22sans acc.

331. jour 0.05 0.13 0.16 0.26 0.31 0.37 0.43 0.560.17 0.21sans acc.

361. jour 0.05 0.13 0.15 0.24 0.29 0.35 0.41 0.530.16 0.20sans acc.

Tarifno. 2022010Maternité (indemnité d'accouchement durant 56 jours)

(établi le 08.09.2022)

Début des prestations
à partir du

Accident Enfants
16 -18 19 -25 26 - 30 41 - 45 46 - 50 51 - 55 56 - 60 dès 61

Adultes

Tarif de primes d'assurance d'indemnité journalière SALARIA

Cotisations par franc assuré

LCA

31 - 35 36 - 40

Valable dès le  01.01.2023

1. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

3. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

4. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

8. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

11. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

15. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

22. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

29. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

31. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

61. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

91. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

121. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

151. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

181. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

211. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

241. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

271. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

301. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

331. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

361. jour 0.17 0.28 0.36 0.25 0.20 0.20 0.20 0.200.36 0.31sans acc.

Tarifno. 2022010Accident

(établi le 08.09.2022)

Début des prestations
à partir du

Accident Enfants
16 -18 19 -25 26 - 30 41 - 45 46 - 50 51 - 55 56 - 60 dès 61

Adultes

Tarif de primes d'assurance d'indemnité journalière SALARIA

Cotisations par franc assuré

LCA

31 - 35 36 - 40

Valable dès le  01.01.2023

(-10 % rabais)

0.15 0.40 0.50 0.69 0.82 0.99 1.13 1.490.52 0.55seulm. acc.1. jour
0.14 0.38 0.48 0.67 0.78 0.95 1.10 1.430.50 0.52seulm. acc.3. jour
0.14 0.37 0.46 0.64 0.76 0.92 1.05 1.380.49 0.50seulm. acc.4. jour
0.14 0.35 0.44 0.62 0.73 0.88 1.02 1.320.46 0.49seulm. acc.8. jour
0.13 0.34 0.42 0.59 0.70 0.85 0.97 1.270.44 0.47seulm. acc.11. jour
0.12 0.32 0.40 0.56 0.66 0.79 0.91 1.190.41 0.43seulm. acc.15. jour
0.10 0.25 0.32 0.44 0.52 0.63 0.73 0.950.33 0.35seulm. acc.22. jour
0.08 0.21 0.26 0.37 0.43 0.52 0.60 0.780.27 0.29seulm. acc.29. jour
0.07 0.20 0.25 0.35 0.41 0.50 0.58 0.760.26 0.28seulm. acc.31. jour
0.05 0.12 0.15 0.22 0.25 0.31 0.35 0.450.16 0.16seulm. acc.61. jour
0.04 0.11 0.14 0.19 0.22 0.26 0.31 0.400.14 0.14seulm. acc.91. jour
0.04 0.10 0.13 0.17 0.21 0.24 0.29 0.370.13 0.14seulm. acc.121. jour
0.03 0.08 0.11 0.14 0.17 0.21 0.24 0.320.11 0.12seulm. acc.151. jour
0.03 0.07 0.10 0.14 0.15 0.19 0.22 0.290.10 0.11seulm. acc.181. jour
0.03 0.07 0.09 0.12 0.14 0.17 0.20 0.260.09 0.09seulm. acc.211. jour
0.03 0.06 0.07 0.11 0.13 0.15 0.17 0.230.08 0.08seulm. acc.241. jour
0.02 0.05 0.06 0.09 0.11 0.14 0.15 0.200.07 0.07seulm. acc.271. jour
0.02 0.05 0.05 0.08 0.09 0.12 0.13 0.170.06 0.06seulm. acc.301. jour
0.02 0.04 0.05 0.06 0.08 0.10 0.11 0.140.05 0.05seulm. acc.331. jour
0.01 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.09 0.120.04 0.05seulm. acc.361. jour


